harmonitzada que com a poder adjudicador que no té el caràcter d’Administració Pública li 
són aplicables, així com a l’aplicació del Decret de 24 d’abril de 2017, de contractació pública 
sostenible.  

Quart.- El pressupost base de licitació estimat es correspon a:   

68.529,14.-€ (SEIXANTA-VUIT MIL CINC-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB CATORZE 
CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

Aquest pressupost deriva de  la realització dels següents càlculs: 

a) Remuneració del personal potencialment susceptible de ser subrogat (abril’25) 
b) Dimensionament dels equips que conformen el contracte.

[...]

Aquest crèdit es troba integrat a la partida amb les següents dades: 

CODI ECONÒMIC 22799 

CODI PROGRAMA 23000 

EXERC.PRESSUPOST. 2025-2026 

Considerant la possible modificació i les possibles pròrrogues el Valor estimat del 
contracte és de 94.227,57.-€ (NORANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS VINT-I-SET EUROS 
AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

Import, IVA exclòs 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 68.529,14 € 

PRÒRROGA 17.132,29 €  

POSSIBLE MODIFICACIÓ 

10% del pressupost base de licitació o 
de pròrroga revist (equivalent a 

8.566,14 €)